In Causa foram presentis Cr-  
 ditario Generali Tribuna-  
 lis Regni Lublinensi Iu-  
 diciis de rene, Inter Illu-

strem et Magnificum Fran-

ciscum Marchionem in Mi-  
 row Myszkowski Castellanus  
 Betensem, Coronicum &  
 Capitaneum, postquam ipsi  
 de inscripta Pannitione  
 Constitit, et in notuit Acco-  
 dem Casande, et Illustre  
 ai Magnificum Vladislauum

Reg. Thesaurarium Curia Re-  
gni, Libusienſis Nova Ciuita-  
tis Horozyn & Capitaneum,  
tanquam causa inſcripta  
Iudicem, ex eodem Iudicio  
Iudicatus ipſo, tam exerosum  
Stanislaum Miklaszewski tan-  
quam eiusdem Magnifici Capi-  
tanei partem adhaerentem de-  
bonis ipſo generaliter omnibus  
pro uno eodem termino Citat  
ad Videndum & audiendum  
Bannitionem quandam af-  
feram, ex Importuna  
Instantia Instigatoris Iudi-  
cij Capitanealis Casrenſis  
Reſcorinentis, & dilatio-  
ne eiusdem partis adhaerentis

9  
Iſq in causa inſcripta  
primam ad Officium Ca-  
strenſe Capitaneale Nova  
Ciuitatis Horozyn tandem  
ex vi quaſi denegata rama-  
tionis ad Iudicium Capitane-  
ale Casrenſe Nova Ciuitatis  
Horozyn per praefictum Sta-  
nislaum Miklaszewski, moder-  
no actori quaſi ad et iuxta  
Inſin pſionem Casrens Cra-  
conieſis Reſcoriniam, inter-  
ciſa una inter eundem Illu-  
strem et Magnificum Palanum  
Craconieſis, anteaſq ab una  
et Citat parte ab altera,  
Ratione arenda Bonorum dit-  
ta Breſuic, aliarum qua-  
rumvis, rerum et Conditionum

confectis, et conscriptis Gudo  
Rouem Millium floren. Polon.  
cat firmat. Contraventionem  
Conditioni, in Interuena conuen.  
te. et in Procebu Causa in.  
scripta ut si in eo. Lenino  
prouit supra nominatus etiam  
Illustris et magnificus Pala.  
tinus Cracouiensis antecessor ipse  
ad sepius maximam Citati requi.  
sitionem indult, neq. curauit  
ex vi ordinarioris per Citatum  
aliquosies requisitus anni.  
uum suam ad unicum Citati ad  
taxam per Citatum ex incre.  
scntia frugum hy ematium et  
assualium per et anno ser.  
tes sua etrenda videlicet  
inicipit ab Anno Millesimo.

10  
Sexcentesimo Languagesimo  
usq. ad etnum Millesimum sex  
centesimum Languagesimum  
Quintum inclusive, in bonis sa.  
is etrendatis, incidens, tam  
per heredes Raina Suedor, qui  
Presertim omnem et annua  
atum nempe et anni mille.  
simi Sexcentesimi Language.  
simi Quarti, et anni mille.  
simi Sexcentesimi Language.  
simi Quinti, penitus consum.  
pserunt, et Citati ipsi quua.  
rentur: per septa, et per Acto.  
et quatuor milia et quing.  
tos Florenis per curiam Pol.  
niculis taxata et costinata.  
ingundo bonorum prefatorum  
etrendatum prout ex reatu

Contractus praefati tenebant  
quasi non elocavit, per quod  
Batum quasi Nomen ellidit  
Florentium Polonicaum ad  
soluendum Civitatis succubuit,  
Processu eodem Carore, In e-  
dem Actio nulliter erronee  
praecipitanti non positis  
Civitate nec ad notitiam de-  
fuitis, non servatis iuris gradibus  
in eodem Actore obtemperavit  
et publicavit, ex rationibus in  
Termino inferendis per Decre-  
tum Iudicij eiusdem Tribu-  
nalicij Regni Lublincensis et Ali-  
cipiani et annihilari, nulliter  
vitis subijci, ac ab eadem  
Actorem, Modernum de Cua-  
ri, idq. quod Iuris et argutatis

erit in causa eadem statui de-  
cerni et Sententiam, Et tunc  
Civitate eadem de promissio la-  
tion, existente. Sua causa sic  
stare indei sag pendente, pro-  
fatus Illustris et Magnificus  
Franciscus ellandio in ellandio  
elmy. Zhenochi Castellanus Belzer  
fatis cepit, post cuius deestam  
Generosi Sophia de ellandio reli-  
cta Consortis, et Joannes Filius  
olim Generosi Stanislawi ellandio  
Zhenochi et tunc, volens con-  
tam suam de bito Iuris ordine  
Continuare, Illustris et Magni-  
ficus et Anastasiam de San-  
dieu relictam Consortem in-  
quantum ad causam praesen-  
tem pertinet, tum Stanislawi-  
um Ordinationis haeredem

Josephum et Theresiam Fi-  
lios et Filiam Successores  
legitimos olim Illustris et  
Magnifici Francisci Man-  
chonis in Ellirou Mysho-  
wshi, Castellani Betzensis di-  
duam Solam per se libera  
vero cum Magnifico Janis  
in Ellirou Myshowski Succa-  
merarij Betzensis Patris ac  
Patris auctoritate et assen-  
tia, ad paratum processum  
et paratum Bannitoris du-  
per predicto olim et accep-  
sore ipsorum etentis justifi-  
cimum vero ad paratum Ter-  
minum, ex Citatione per ma-  
dicum olim Illustris et Ma-

42  
gnificum Castellanum Bet-  
zensis, contra Modernos et  
res ad Castellam suam  
Bannitoris etiam proce-  
dunt reuificatione pro Judi-  
cij Tribunalis Regni Lu-  
theri Sufficiens et legitime  
aditauerunt ad citatione ca-  
dem de praemis latiori. In  
Termino itaq; hodierno ex vi  
praesertim Citationis tum  
et ad citationis, ac prae-  
tum Iudiciorum Ordinaro-  
nis legitime adiens ex de-  
stro incidenti et prouenienti  
Pare itaq; et circa Casan-  
da videlicet Illustris et Ma-  
gnifica Myshowska Ca-  
stellanus Betzensis et Succo.

vibus olim Illustris et Magni.  
fidei Castellani Belzensis  
per Generosum Maximilianum  
Gregorzewski, Curata vero per  
Generosam Eliska Jewodka ma-  
trem suo et liberorum nomi-  
ne personaliter. Comparen-  
te et Controvertente. Judici-  
um praesens Ordinarium Ge-  
nerale Tribunalis Regni Lu-  
blinense: partibus inter se  
iure experiri mandat. Tandem  
Actorea parte Casanda  
Bannitionem et processum  
obvenit moderamini Judicij  
Subijcente. decernit Judi-  
cum praesens et in sublatione  
Bannitionis et processus, Radus

13  
Captaneale Parisi et Judicio  
praesens eisdem, praefata  
pars Actorea Casanda ex-  
nat, et quoniam suprascripta  
pars Actorea Casanda ten-  
Judicio quam et Parisi, supra-  
scriptas partes exhibuit Judi-  
cium praesens processum ac  
pudam Bannitionis super Acto-  
rea parte Casanda. ~~Actorem~~  
sollicit Casar, ac super originis  
Citationem eidem Actorea par-  
te Casanda, Regij vero prin-  
cipalis Curata, respondere  
mandat. In respondendo vero  
Siquidem Judicio praesens de-  
ductum est olim Illustris  
et Magnificum Castellanus Belz

Officium praesens Casren' Capitan' Nova Civitatis Corczyn  
Actum in praesentia dimissionis totius Villa Zanice, a ludu<sup>sup</sup>  
pertinet, ad Acta Officij sui Casren' Capitan' Nova Civitatis Cor  
czyn. ad actandum ponere cuius Tenor sequitur talis

Actum in Curia seu Fortalicio Villa Zanice Sena Quinta in  
Castro Scti Sancta Margaretha Virginis Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo primo.

Quemadmodum Iudicium Sacrae Regiae Maestatis Dni  
Clementissimi in Conventione Regni Generali Varavia in causa  
inter Instigatorem Regni, eiusq; Delatores Inq; Joannem et  
Paulum Praselicum olim Illustris et Adm' Pndi Bemigianis Pa  
sectu Cantoris Præmyslen' Fratres germanos, atq; Inq; Be  
migianu, Joannem et Hyacinthum filios olim Inq; Petri  
Praseli Pallatoris Novograden, et olim eiusdem Illustris  
et Adm' Pndi Cantoris Præmyslen' filios suos Successoresq;  
legimos Actores ab Una, et Illustris ac Magnificos Franciscum  
Castellanu Betzen' et Joannem Myszkowski, Fratres inter  
se germanos, olim Illustris et Magnifici Vladislai Myszko  
wskii Palatini Cracovien' Successores legimos parte ab Altera

Civitas, iuxta obloquentiam eiusdem. Decreti sui tenor est talis.  
Actum Varavia in Conventione Regni Inali Sena Quinta  
post Dominicam Exaudi proxima. Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Sexagesimo Primo.

Actoria  
Quemadmodum Causa et Actio Iudicialia inscripta inter In-  
signatorem Regni eiusq; Delatores Grosse Joannem et Paulu  
Praselic, olim Mors et Adam Bndi Bemigrani Praseli  
Cantoris Præmyslen' fratres germanos, atq; Grosse Bemigrani  
Joannem et Hyacinthum. Filios olim Grosse Petri Praseli  
Locallatoris Wosogroden', et olim eiusdem. Musris et Adam  
Bndi Cantoris Præmyslen' filios successoresq; legitimos mino-  
rennes cum eorundem Grosse Patrimonium suorum. Hi Tutori legi-  
timum autem et asseca Actu ab Una et Magros Franu Jun  
et Joannem Myszkowski fratres inter se germanos olim Mors  
et Magu' Vladislai Myszkowski Palatini Cracovien' successores.

Actoria

Gross, de personis bonisq; ipsorum qutr' omnibus adherendo  
Decreto Tribunalis Regni Lublunen' Permissionis, quo non deson-  
deri in cognitionem condemnationis atq; aggravationis ab Urning  
intercedenti, tum Urnam bona Szanice et alia ex pertinetit ordi-  
nationi subiacen' necne, ad Comitia Regni facta tam ad conse-  
quend' Reclamatione in presentit Comitibus inter olim Mors et Adam  
Bndum Praseli Cantorem Præmyslen' Actore, et olim Mors  
et Magum Palatini Tandomien' Citatum ad Comitia Gna  
Regni facta, quam et reuocatorie reuocando Causam et Actionem  
hanc post obitu et de hac lue decessum Urning tam olim Mors  
et Adam Bndi Cantoris Præmyslen' quam et olim Mors et  
Palatini Cracovien' Citati et adutati parte ab altera.

Ratione bono-  
rum villarum  
Szaniec

ad proseguendam causam Reie utro orem, disiudicandamq; Re-  
missionem, a Judicio Inhibo Regni Lublinen' et gratissimam est  
et hoc namq; bonorum villae Szaniec et aliorum eo pertinenti Juri Ter-  
restri Subiecto et ab omni ordinari diuersorum, Inscriptione; per  
olim Illm et Magum Ferdynandus Myszlawski ad Acta Casben'  
reognit et per olim Illm et Magum Palatinum Gawron' An-  
tecessorem fratr, accepta, firmata, prout hoc idem Deiectum  
Remissionis atq; Reuocatio is ad quod fratr Actus in hac  
presenti ad causatione referentur de premissis latiori has  
fact. Et quoniam ips Magus Myszlawskie bonorum olim  
Illm et Magi Palatini Gawron' Suceptores aperunt mentis  
et in ca ferre tenetur ideo fratr Actus olim Illm et Adm  
Edm Praseli sanctis Praselsien' Suceptores ipm intenden'  
continuar causam hanc reuerter ad vidend et audien' ips  
ad ulteriore causa frata ex Reuocatio in Comitijs Regni  
in aden' prosecutione et Remission' a Judicij Intrinal Regni  
Lublinen' fact disiudicatione stringi bona; frata extra ordi-  
natione posita, Jurij Tenesti Subiecta esse, per Sacram Regia  
Majestatem et Ordin Regni deklarari ac eorundem bonorum,  
Szaniec um alijs eo pertinenti, um in seminationibus hyema-  
libus et vernalis de occupatione et Reuocatione Unac um  
Reprehon' percepto prout in uinci ipm penis in qualita-  
te facti in premissis quinn, processu causa de premissis latiori,  
Gram Judicij Comitali Regni mota erat, et iudicialiter vertebatz

Ita in Tomi hodie ex aditione per Sacram Regiam Mitter  
ad postulacione' Etate pavis Gnosum Joannis Zembrzki et  
Simonis Staniewicz ad defenden' ips' Causam et Termin' par-  
tibus ambabus pro die Sabbatho proximo absq' omnibus di-  
lationibus lgma' conservacione' provenien' et m' adven'  
parte Vrag. Actua per Gnosum Joannem Piasecki suo  
et aliorum nomine, Citta' Vo' per Gnosum Felicianu' In-  
superior' Casneranu' Terrem' Polznen' Actis Castren' Ca-  
putan' Nova Civitatis Crzyzn' Plenipotente' inscript  
amparentt et introverentt Sacra Regia Mtté cum  
Senatibus et consiliarijs Regni Lateri Mttis sua Regie  
affiden' nec non Nuntijs Romanum resolvendo Remission'  
Judicij Ordinar' General' Tribunal' Regni Lubonen'  
Quoniam ea in Causa Quorum in Comitij' Regni  
Gnallibus Varsaviens' ex Bonibus per partem Actua  
induct' illegabr' epo obtento deduct'. Ideo eodem sublato  
ex castas de Legahitate Decerni in Remissione prefata  
In illud contentt et quesiōnis Vnum. Bono Szaniec  
cum alijs Villis Ordinationi Subiaceant, Vel non possit  
expeni mandat, expenentibus Vero partibus et Contro-  
versijs ab Vtrinq' inductt et deductionibus Jurium exau-  
ditis et ipsom' diligenter trahatis Causam presentt  
Vbi Magna importantiā, primum in deliberacione' suam

Maioris informationis gratia suscipere, Tandem expediendo eandem  
 Deliberatione, Quantum attinet Insuper Joannem Myszkowski  
 Capitaneum Silesiacum. Quoniam vigore Ordinationis Magistri  
 Francisci Marchionis in Myrow Myszkowski Castellani Betsen  
 tanquam natu maior, Inius tantum haeres bonorum Ordinator  
 est, Illiusq. bona eadem tenere debet et ipsemet ex nece  
 Ordinationis oneribus subiacet, Ideo libere ad praesens Ge-  
 ni in consideratione habito, quandoquidem Ordinatione Ma-  
 gnifici Petri Palatini Rauen et Sigismundi Marschali  
 Regni Marchionis in Myrow Myszkowski Constitutione  
 Anni Millesimi Lxxv. per Ordines Regni  
 approbata ad Acta Castellani Capitani Novae Civitatis Crozyn  
 porrecta manifeste deducit. Quod bona sua omnia pro tunc  
 pro illo tempore habita et in posterum habenda, et quovis  
 modo per se et subsequenti ordinat haeres acquirenda Or-  
 dinationi adunxerint, vigore eisdem ad augenda non veni-  
 dominuenda, et quovis titulo a haereditate suis obstrin-  
 xerint. Ideo attento p. missis in haereditate Constitutioni supra  
 specificata ac antecedentibus Decretis Comitialibus in Similibz  
 causis prolatis, bona praesata Rauen quorum ad praesens  
 agitur esse Villae Ramec cum Fortalitio et Praedio.  
 Schorow, Zbudac, Mikulowice, Stawowice, Pomykow.

Ramec  
 Schorow  
 Zbudac

Mlyny, Kozina, Milow, cum pelys atq; subditis omnibus  
atq; foris in Villa Galow ad bona prefata Szanec pertinent  
omnibus pertinent omnibus, per olim Magistro Sigismundo  
Myszowski Marschalcum Regni in Anno Millefimo  
Sexcentesimo Primo Tertio, a Gnsi Philippo et Martino  
Padowolski Jure hereditari quæsta, Ordinationi subiecta,  
esse et pro Ordinatione confenda declarare, Inscriptio nesq; præ-  
fata Donationis in bonis Myszowski Capneum Godecan super  
bona supra scripta antecessoribus Actum facti et recogniti  
Vt Ordinationi Contrarias et repugnantes tollere et cassare,  
bona prefata ab omnibus Inscriptio nibus inenibusq; quibus-  
uis super bona eadem, tam per prefatum olim Ferdinandum  
Myszowski, quam et alios subsequentes heredes et  
possessores important et inducunt relaxare et exan-  
rare, processusq; omnes, Condemnationes, aggravatio-  
nes ab Vniuersis intercedentes, ac Decreta quæuis, ra-  
tione prefatorum bonorum Curam quibusuis Subsellij  
Regni, in Contrariis Ordinationis prefata prolata cassare  
et annihilare Statumq; modernum ordinatum heredes  
rante quonumuis in bonis ydem inuentus perce-  
ptum damnorum, in uenarum et patronatum qua-  
numuis ex occasione bonorum prefatorum intercedent

habens perpetuo pronuntiare, nihilominus, quoniam per facti  
 quoque Actores Gram Judicio Ant' Comitali Steratoris Do-  
 cumentis et authenticis probationibus advenit, anteces-  
 sorem suum Bonifacium olim Pauli Piaschi Episcopi Prae-  
 mysliensis via acquisitionem Curium ac Donationis  
 bona fide possessisse, summamque Centum Millium florenorum  
 ad se Super bona Suprascripta evagasse et exclusisse. Pro-  
 decernit aliens nullum (completari fadet) decerni. Quatenus supra-  
 scriptus Castellanus Belzen' modernus ordinatus haeres et  
 bonorum omnium ordinatorum possessor summam prefatam Centum  
 Millium florenorum Plene et per Actores deducta et liqui-  
 dabit durantiis modernis iudicibus Comitalibus ad manus  
 Antonii Piaschi realiter et in effectu sine quibusvis  
 Alationibus, procrastinationibus, atque manifestationibus  
 in liberatione bonorum prefatorum reddat et persolvat me-  
 diante cessione de summa prefata seu quietatione  
 per Actores faciendam Civitati Castellano Belzen' seu ei, qui  
 summam eandem ad manus Actores, modo tamen ad Titum  
 et consensu moderni Civitatis, Ordinati haereditis respicienti, In-  
 defectu vero persolutionis summae Suprascriptae in tempore  
 prefuero bona Suprascripta omnia cum omnibus eorum  
 pertinentiis sicut Antecessores eorum eadem tenuerunt in  
 praesentia Officij Castren' Novae Civitatis Crozoni aut etiam

duorum Secretariorum. Sacra Regia Alti<sup>s</sup> ad<sup>u</sup> deputat<sup>o</sup>  
vel in absentia illius Alti<sup>s</sup> Inali<sup>s</sup> Regni<sup>s</sup> huiusmodi et duos  
Nobili<sup>s</sup> in sex septimanis ab Actu Decret<sup>o</sup> sentit<sup>o</sup> proxime  
et immediate ventur<sup>o</sup> dimittat et in realem possessionem  
tradat. Quod facturus est. Suprascript<sup>o</sup> Castellanus Bebron<sup>o</sup>  
sub pena Banitionis perpetua, quae iam ex nunc in  
Casu Contraventuris Super y<sup>o</sup> Decretur<sup>o</sup> Ternanusq.  
publican<sup>o</sup> ~~h<sup>o</sup> quodammodo~~  
mittalibus, vel etiam in Terminis Querele<sup>s</sup> Officij Castellan<sup>o</sup>  
Civitatis Novae Civitatis Croz<sup>o</sup> p<sup>o</sup>mi<sup>s</sup> et p<sup>o</sup>ximis p<sup>o</sup>  
sex septimanas celebrant<sup>o</sup> conservatur peremptorius  
Quae quidem bona suprascript<sup>o</sup> ydem Actores Praesens te-  
neant et possideant modo obligatorio usq<sup>ue</sup> ad exempti-  
onem summa<sup>s</sup> p<sup>o</sup>st<sup>o</sup> Centum. Mille<sup>s</sup> floren<sup>o</sup> Polon<sup>o</sup>  
realem<sup>o</sup> et effectivam persolutionem, Ternanus p<sup>o</sup>spinger<sup>o</sup>  
exemptionis et repositionis summa<sup>s</sup> suprascri<sup>o</sup> Coram Officij  
Novae Civitatis Croz<sup>o</sup> In quantum pro tempore supra spe-  
cificat<sup>o</sup> summa<sup>s</sup> suprascript<sup>o</sup> Civitatis exsolvere non possunt  
in Casibus Festi<sup>s</sup> Nativitatis Sancti Joannis Baptistae  
in Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Tertio  
proxime ventur<sup>o</sup> videlicet, et sic per consequens de Anno  
ad Annu<sup>m</sup> a Festo ad Festum. Suprascript<sup>o</sup>, Annis et Festis  
se se continue et immediate sequentibus, imputando. In  
quorum bono<sup>m</sup> suprascript<sup>o</sup> dimissione possessione q<sup>o</sup>

eorundem idem suprascriptis Citatis et eius Successores Or-  
 dinati, eidem Praefectis, et eorum Successores debeant et ten-  
 eantur conservare, neque eos per se et quavis submissas perso-  
 nas in paupia possessione, impedire sub simili taxa Centum  
 Millium florenorum Polon. Tenibus intercepta, Insuper Praefecti Praefecti  
 et eorum Successores, dum et quando eadem Summa Centum Millium  
 florenorum Polon. in Casibus Testi. Nativitatis Sancti Joannis  
 Baptistae quovis Anno per praefatum Ordinatorem haredem, et  
 eius Successores, eidem Praefectis ad manus peroluta fuerit, ex-  
 tunc ipse Praefectus de eadem Summa Centum Millium florenorum  
 polon. realiter levata tenebunt in persona suprascripti Ordina-  
 toris, seu Summa eadem cum fide et consensu eisdem  
 haredis reponeatis sicut Actis quibusvis authenticis Regni  
 Cessionem de Juribus suis transfundere et de bonis praefatis  
 in duabus septimanis una cum Summa eadem condescendere  
 bonis. suprascriptis ab omnibus et Inscriptionibus omnibus, tam  
 per hunc Pontificum Gregorium Cameracensem, quam et subse-  
 quenti tempore per hunc Pontificum Remigium Praefectum  
 Super bona eadem inducti exonerare et munda reddere sicut  
 per Summis Una Octo Millium florenorum Polon. in bonis Villae  
 Miliuswie herente, altera Vem Recemphonalis Super Sum-  
 mam Quatuor Millium florenorum polon. per Praefectum Pa-

dniewskie in bonis Villa Szanice in Soré, a quibus sibi  
bona eadem Suprasens Abbas Castellanus Belzen emun-  
dare tenentur non includendo summas eadem in sum-  
mam Suprasens centum Millium florensa polon. Interim  
Veni Altes Statu vel eorum Successores bonis ipsi et huius  
abuti non debent, nec eadem deteriorare vel desolare  
sed in eo Statu, in quo nunc sunt, in possessionem ipsi  
tradentur tenentur eadem servare ad p[ro]p[ri]os  
levationem summe reddere. In actionem huiusmodi bo-  
norum eorundem pro qualibet necessitate eius Magus  
Castellano Belzen et eius Succedaneis non denegare  
et quovis modo impedire, nec non Iura, Privilegia  
et alia Documenta Juridica, dispositionesq[ue] granteq[ue]  
ad bona ead[em] pertinent circa condescensionem eorundem  
reddere et restituere debebunt. Insuper Insuper Insuper Insuper  
Tomichi Placitum Syracen, in huius Juris, transfusionisq[ue]  
ipsi in bonis Villa Vinclow in p[ro]p[ri]o ibidem sita a Insuper  
Anna de Zpie olim Insuper Georgij Bialozorski Consorte  
ad vitam ipsi per d[omi]n[u]m Insuper Insuper Insuper Insuper  
p[ro]p[ri]a olim Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
certa reboratione assecurat, Nactiq[ue] Viginthi Millium  
florensa polon[ese] sumat in ijsdem bonis sine quavis  
impeditione possessionis eiusdem Statu Insuper Tomichi  
a quo Iura in Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper  
p[ro]p[ri]a

Insuper Insuper  
Insuper Insuper  
Tomichi

possessio ad presens bonorum eundem Vniuersi durante vita  
 facti Bialozyska eundem Tomichi in Junctis ipsi in toto  
 seruare debent et tenebuntur. Post mortem Veri Gatae In  
 Anna Bialozyska, idem Insuper Tomichi Gladifer Syra  
 sine quavis impetitione, bona eadem Vniuersi, ydem Praese  
 Actibus dimittere tenebitur. Insuper Sacra Regia Altitas,  
 Gcauti et declarata esse vult, quando in Magis Castle  
 Belzen, vel Ordinari Successores bona aliqua in posteru  
 uenire voluerit, tenebitur et tenebuntur intentionem suam  
 a Resignatione declarare, tum illa bonis Ordinatis aduen  
 re an libere dispositione sua et Inni In' subesse debet  
 schis Inibus Praeiorum olim Magis Constantiae  
 aysa Zaslauien Corpore olim Magis Ferdinandi  
 Schowshi, qui ad Summas in bonis Ordinatis in  
 Seruente decernere dignata est Decretis Inis Vigne  
 Gadamski Gabriel, Praesens Inbi Notarius Inis Varsauiensis  
 locus sigilli ipsi cum causa Inis ad Offm Castre  
 putan Nova et Sicutis Corozyn pro tradendis Summa  
 bonis Aures remisit Seruamque iudicium bona Prae  
 Inis Castron Capitan Nova et Sicutis Corozyn Gfixit  
 conseruauit Vbi de hoc processu causa et Decretis Inis  
 Seruitt fufius obloquitur.  
 Itaq; in Inis hodie Inis ex Decretis Gfatu in cident

et quoniam partibus huiusmodi. Actura quidem per  
Insuper Joanne Piscechi Scillator (Cernochowien) suo  
et aliorum libris comparationum in Decreto supra expresso  
speciunt, citata vero per Nobilem Simonem Wisniewski  
famulum Alms, et Magi Castellani Belzen eundem Dni  
fuit et Magi Joannis Myszkowski nomine (quem Officio  
fuit Capitan) Nova scuttis Corryn hi. Et  
Insuper Georgius a Rumorow Komorowski Camerarius Trahis  
Visheren Vicecapitaneus ac Iudex Casand, tum An-  
dreas Sychowski Vicegerens Juratus Offij et Burgra-  
bius Castren Capitan Nova scuttis Corryn. Erant com-  
paratio sentent. Adm. Pns Georgio Przepli Canonico San-  
diminen Plebano Skansuicem, tum Insuper Stanislas a Bro-  
mie Broniecki Inhens Neoforgynen et Vicegerente  
Castren Craoumen Andrea a Gotuchow Poluchowski  
Glaufero Lancen Albert Poluchowski, Martino Pomer,  
Stanislas Podzinski, Francisco Kamozli Camerari-  
Tem Viskien, tum Munitionali Inali Regni Pruido Blaji  
de Boguic Officiu hocce Insi Castren Capitan Neoforgyn  
fundata p Suprasen Allem Jurisdictione sua, partes tra  
ad causam Suprasenam acclamare fecit.  
Affectante itaq. ab officio Insi pte actura quatenus ipse  
bona in Decretis Juracione specifiata ad obedientiam subditum